ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.04. 2018г. № 20РС
с. Панкрушиха

Об исполнении бюджета Панкруши-

хинского района за 2017 год

В соответствии с п.2 ст.25 Устава муниципального образования Панкру-

шихинский район Алтайского края Панкрушихинский районный Совет депута-

тов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Панкрушихинского рай-

она за 2017 год по доходам в сумме 223744,3 тыс.рублей, по расходам в сумме

220003,5 тыс.рублей, по источникам финансирования дефицита районного

бюджета в сумме 3740,8тыс.рублей.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Админи-

страции района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на по-

стоянную комиссию по социально-экономическому развитию и бюджету.

Председатель Панкрушихинского

районного Совета депутатов А.Б. Камдин